
▲ 63,739

60,075

▲ 2,501,477

1,800,000

ＰＴＡ分担金

慶弔費

保険料

10,264,367

40,000 2,531渉外費

事務費

会議費

運営費

支出項目

1,215,000 588,232

13,000 0

180,812

教育活動支援費

▲ 34,301

▲ 30,637

210,000

横浜サイエンスフロンティア高等学校・附属中学校　保護者と教職員の会　
令和３年度　決算報告書

Ⅰ　収入の部

Ⅱ　支出の部

Ⅲ　残金

収入項目

前 年 度 繰 越 金

Ｐ Ｔ Ａ 会 費

1,505

3,664,3673,664,367

6,300,000

事 業 収 入

収入合計（Ⅰ）

Ｒ3年度予算額(Ａ) Ｒ3年度決算額(Ｂ)

（単位：円）

研究・研修支援費

環境整備支援費

イベント委員会活動費

広報委員会活動費

成人委員会活動費

交通費補助金

予備費

支出合計（Ⅱ）

収入合計（Ⅰ）(①+②)

9,955,372

653,331

（単位：円）

残金　⑥

1,367 187,800

10,264,367

備　　考

カーテン取付費

令和３年度会費等収入額

令和３年度支出計

1,350,580

収入　②

▲ 10,5006,289,500

備　　考

生徒分 6,000円(年額)×943名=5,658,000円

休学者１名1,500円

教職員分 6,000円(年額)×105名=630,000円

Ｒ3年度予算額(Ａ)

300,000

差引(Ｂ)-(Ａ)Ｒ3年度決算額(Ｂ)

0

大会中止による返金 1,450円、受取利子 55円

▲ 308,9959,955,372

差引(Ｂ)-(Ａ)

312,596

240,000 165,264

備　　考

（単位：円）

800,000 370,764

1,280,000 1,245,699

ＰＴＡ理事会、各委員会等出席時の交通費

350,000 319,363

120,000 21,465

32,000 12,660

▲ 626,768

▲ 13,000

▲ 29,188

▲ 37,469

410,075

7,368,000 4,866,523

部活動援助費

サイエンス教育支援費

記念行事運営費　等

執行実績なし

次年度会費との差引分（Ｒ３については、返金額）

0

▲ 300,000

186,433

▲ 3,276,113

300,000 0

3,300,000 2,340,427

1,600,000

蒼煌祭物品販売 300,000 0
▲ 298,495

支出合計（Ⅱ）(③+④)

記念行事準備積立金

寄附金

執行実績なし

通信費、事務用品　等

来賓・地域への謝礼　等（R3は、ほぼ実績なし）

香典代、生花代　等

市高Ｐ連参加費、三市高Ｐ連参加費（R3は三市高Ｐ連のみ）

広報紙発行、発送代など

蒼煌祭・体育祭記念品作製費、卒業記念品（※）

講演会開催、卒業記念品（※）

▲ 98,535

▲ 19,340

▲ 429,236

活動費

残金（Ⅲ）(⑤+⑥)

580,000 516,261

350,000

1,571,636

428,000 476,600

令和２年度以前からの繰越金

収入　①

3,664,367

支出　③

※イベント委員会活動費及び成人委員会活動費にて、高校11期生／附属中3期生の卒業記念品を購入いたしました。

▲ 959,573

▲ 1,287,404

支出　④

6,291,005

5,637,674

高体連・高文連加盟費、部活動登録費、大会参加費、消耗品費 等

浅島サロン運営費、講師謝礼　等

教科研究会分担金、研究会活動参加費　等

感染症対策設備強化（カーテン設置、カーテンクリーニング）

学校支援者保障制度、スクールキーパー　等

6,988,254

100,000 100,000

▲ 74,736

▲ 228,364

48,600

2,313,787

残金　⑤

6,988,254 2,967,118
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